PRESSUPOST 2024
Tipus
INGRESSOS

Il vendes

IV transferéncies
operacions corrents

VIl transferéncies
equipaments

DESPESES
Il funcionament ordinari

IV transferéncies corrents

VI: inversions

INSTITUT DELS ALIMENTS DE BARCELONA
Descripcio
Ingressos Botiga IA

De I'Administracio de I'Estat per a programes d'educacié mobilitat

Del Consorci d'Educacié de Barcelona per a despeses de funcionament

Del Consorci d'Educacié de Barcelona per a altres actuacions. Lloguers

Del Consorci d'Educacio de Barcelona per a altres actuacions. Manteniment
Del Consorci d'Educacio de Barcelona per a altres actuacions. Anafric

Del Consorci d'Educacié de Barcelona per a altres actuacions. 2 emprenedoria
Del Consorci d'Educacié de Barcelona per a altres actuacions. C.P.

Del Consorci d'Educacié de Barcelona per a altres actuacions. Pla impuls llengiies
De families per a material escolar o per a material d’Us educatiu

De families per taxes de cicles formatius

D'altres institucions sense fi de lucre i d'altres ens corporatius fundacié BCN

Del Consorci d'Educacié de Barcelona per a altres actuacions. Aula tecnologia
Romanent 2023

Total Ingressos

Lloguers i canons de terrenys, béns naturals, edificis i altres construccions
Manteniment d'equips informatics

Manteniment d'equips de reprografia

Manteniment d'aplicacions informatiques leduca...

Conservacio i manteniment de terrenys, edificis i altres construccions.
Conservacio, reparacid i manteniment d'altre immobilitzat material
Material d'oficina i didactic no inventariable

Aigua, energia i combustible mitja transport

Vestuari: professors, CP i PIP

Productes farmaceutics

Compres de mercaderies i matéeries primeres

Altres subministraments: neteja, toners, retolacid, fungible lab, fotocopies ...
Despeses postals, missatgeria i altres similars

Transports (autocars per a sortides curriculars)

Despeses d'assegurances

Publicitat, difusio i campanyes institucionals

Organitzacid de reunions, conferéncies i cursos

Organitzacid de reunions, conferéncies i cursos. Emprenedoria
Despeses per comissions bancaries

Altres despeses diverses: utillatge cuines, obradors, botiga,lab
Seguretat incendis

Empresa seguretat

Treballs técnics: manteniment i sanitat

Altres treballs realitzats per persones fisiques o juridiques: gestoria...
Altres despeses de sortides

Serveis informatics realitzats per altres entitats: telefonia, manteniment informatica..

Minutes CP
Dietes, locomocid i trasllats

Projectes de mobilitat
Pla impuls llenglies
Contracte Anafric

Inversions en edificis i altres construccions. Aula nova

Inversions en maquinaria, instal-lacions i utillatge

Inversions en maquinaria, instal-lacions i utillatge ATECA

Inversions en mobiliari i estris:| aules,lab,cuina,obrador,botiga, magatzem
Inversions en mobiliari i estris: Aula nova

Inversions en equips de procés de dades

Inversions en altre immobilitzat material: biblioteca

Inversions en aplicacions informatiques

Romanent 2024

Total Despeses

75.000

22.000
137.000
82.000
19.000
6.300
10.000
182.000
53.000
135.000
65.000
2.000

55.000

440.000

1.283.300

115.000
8.000
3.000

13.000
50.000
20.000
4.000
300
11.000
500
185.000
35.000
200
15.000
3.000
6.000
1.500
10.000
500
30.000
5.000
20.000
35.000
15.000
6.000
10.000

100.000
5.000

22.000
53.000
6.300

40.000
30.000
55.000
10.000
10.000

8.000

1.000
20.000

321.000

1.283.300



